7.Retorno do Resultado: será enviado por e-mail entre 3 a 5 dias após a entrevista; 

Em caso de duvidas, entre em contato pelo e-mail: esclarecimentosestagio@sebraesp.com.br

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Unidade de Economia Criativa e Startups

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

As inscrições deverão ser realizadas via forms: 
CLIQUE AQUI PARA ACESSAR O FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

O Sebrae está em busca de talentos para integrar sua equipe de estagiários.